Nos termos da cláusula Segunda do contrato, prorroga-se o prazo de vigência deste para o período de 15/03/2020 a 14/03/2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA 

As despesas decorrentes deste aditamento estão programadas em dotação orçamentária própria, no valor es�mado anual de R$
531.000,00 (Quinhentos e trinta e um mil reais) prevista no orçamento da União, para o exercício de 2020, na classificação abaixo:

Gestão/Unidade: 00001/22101           

Fonte: 0100000000

Programa de Trabalho: 137879             

Elementos de Despesa: 339039.05 - 339039.69 - 339039.74 - 339039.15